Martino priori etc. in perpetuum. Apostolicae sedis auctoritate a)
.

Ego Innocentius catholicae ecclesiae episcopus ss.

f Ego Conradus Sabinensis episcopus ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. 8. Marcelli ss.

f Ego Gerardus presb. card. tit. s. Crucis in Hierusalem ss.

f Ego Lucas presb. card. tit. Pararaacbii ss.

f Ego Guido S. R. E. indignus sacerdos ss.

f Ego Ino presb. card. s. Laurentii tit. Damasi 6
' ss.

Ego Guido diac. card. ss. Cosmae et Damiani ss.

a) etc. — auetoritate fehlt in A b) to corr. in A ; ss. Laurentii et Damasi B.
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Datum Laterani per manua Haimerici S. R. E. diaconi cardi-

nalis et cancellarii, Vlil. kal. martii, indictione II, incarnationis

dominice anno MCXXXIX
,

pontificatus uero (domni Innocentii II

papae anno) X.

8.

Lucius II. ertheilt der Kirche S. Bartolomeo in Monte Scalocchio

unter dem Prior Martinus ein Privileg. Lateran 1144 Oktober 25.

Mise. Arm. XV t. 128 f. 292.

„Can. s. Frid. Lucen." — Vgl. Nr. 7.

Lucius episcopus seruus seruoruin dei. Dilecto filio Martino

priori ecclesiae saneti Bartholomei qne in raonte Scaloclo sita est

eiusque fratribus tarn presentibus quam futuris in perpetuum.

Desiderium etc.

Ego Lucius catholicae ecclesiae episcopus ss.

f Ego Conradus Sabinensis a) episcopus ss.

f Ego Theodeuuinus** sanetae Rufinae episcopus ss.

f Ego Petrus Albanensis episcopus ss.

f Ego Gilibertus presb. card. tit. s. Marci ss.

f Ego Rainerius tit. s. Stephani in Coelio monte ss.

f Ego Hugo presb. card. tit. Lucinae ss.

f Ego Ubaldus tit. 8. Crucis in Hicrusalem (presb. card.) ss.

f Ego Gregorius ss. Sergii et Bacchi (diac. card.) ss.

f Ego Octauianus s. Nicolai in carcere Tulliano (diac. card.) ss.

f Ego Iohannes diac. card. s. Mariae Nouae (ss).

Datum Laterani per manum Baronis S. R. E. subdiaconi, VIII.

kal. nouembri8, indictione VIII, incarnationis dominice annoMCXLHH,
pontificatus (uero domni Lucii IT papae anno) primo.

a) Sabinas. b) Theodegoinua.

9.

Eugen III. ertheilt ein Privileg. Vüerbo 1145 —.

Mise. Arm. XV t. 128 f.
299' und /. 307.

Digitized by Google

diplomatische Miszellen. 13

„Ab Antonio Massa Galesio".

Datum Viterbii per manum Roberti S. R. E. presbiteri car-

dinalis et canoellarii, indictione VI IT, incarnationis dominice anno

MCXLV, pontificatua (uero) domni Eugenii III pape anno primo.

10.

Eugen III. ertheilt dem Bistum Saragossa ein Privileg.

Viterbo 1146 Mai 27.

Mise. Arm. XV t. 128 f.
300'.

„Ex bullis ecclesiae Caesaraugustanae".

Eugenius papa III. Fac meum domine signum in bonum.

Ego Eugenius catholicae ecclesiae episcopus ss.

(f Ego) Chunradus Sabinensis episcopus ss.

(f Ego) Albericus Ostiensis episcopus ss.

(f Ego) Imarus Tusculanus episcopus ss.

(f Ego) Guido presb. card. tit. s. Chrysogoni ss.

(f Ego) Hubaldns (presb. card.) tit. ss. Iohannis et Pauli ss.

(f Ego) Manfredus (presb. card.) tit. s. Sabinae ss.

(f Ego) Ubaldus (presb. card.) tit. s. Crucis in Hierusalem ss.

(f Ego) ßernardus (presb. card.) tit. s. Cleraentis ss.

(f Ego) Iordanus tit. s. Susannae ss.

(f) Ego Oddo diac. card. s. Georgü ad Velura aureum (ss).

(f Ego) Guido (diac. card.) ss. Cosmae et Damiani (ss).

(f Ego) Octauianus (diac. card.) s. Nicolai in carcere

Tulliano (ss).

(f Ego) Astaldus (diac. card.) s. Eustachii inxta templum

Agrippae (ss).

(f Ego) Ioannes (diac. card.) s. Mariae Nouae (ss).

Datum Viterbii per manum Roberti S. R. E. presbiteri car-

dinalis et cancellarii, VI. kal. iunii, indictione IX, incarnationis

dominice anno MCXLVI, pontificatus (uero domni Eugenii III

papae anno) IIdo.

IL

Eugen III. ertheilt der Kirche S. Bartolomeo in Monte Scalocchio

unter dem Prior Oerard ein Privileg. S. Genesio 1147 Januar 31.

Mise. Arm. XI t. 34 f.
103' [A] und Mise. Arm. XV t 128

f. 303 [B].
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„S. Frid. Lucen. 0
Offenbar aus dem Original (im Archiv von

S. Frediano eu Lucca).

Eugeniua episcopus etc. Gerardo priori ecclesiae sancti Bar-

tholomaei quae sita est in raonte Scaloclo eiusque fratribus etc.

in perpetuum. Religiosis desideriis etc.

Ego Eugenius catliolicae ecclesiae episcopus ss.

f Ego Theodeuinus sanctae Rufinae episcopus ss.

f Ego Albericus Ostiensis episcopus ss.

f Ego Guido presb. card. tit. s. Chrysogoni ss.

f Ego Guido (presb. card.) tit. ss. Laurentii et Damasi ss.

f Ego Hugo (presb. card.) tit. B. Laurentii in Lucina ss.

f- Ego Guido presb. card. tit. Pastoris ss.

f Ego Octauianus diac. card. s. Nicolai in carcere Tul-

liano ss.

f Ego Guido (diac. card.) 8. Mariae in Porticu ss.

f Ego Iacinctus (diac. card.) s. Mariae in Cosmedin ss.

Datum apud sanctum Genesium per raanum Guidonis S. R. E.

diaconi cardinalis et cancellarii, pridie kal. februarii, indictione X,

incarnationis dominice anno MCXLVI
,

pontificatus uero domni

Eagenii III papae (anno) II.

13.

Eugen III. ertheilt ein Privileg. Viierbo 1149 Februar 9.

Mise. Arm. XV t. 128 f. 306 und f.
307'.

„Ab Antonio Massa Galesio".

Datum Viterbii per manum Guidonis S. R. E. diaconi cardi-

nalis et cancellarii, V. idus februarii, indictione XII, incarnationis

dominice anno MCXLVIII, pontificatus uero (domni Eugenii pape

ni anno) IIII.

13.

Alexander III. ertheilt dem Kloster des h. Andreas bei Avignon

ein Privileg. {Lateran) 1178 Juni 5 (?).

Arm. VIII ord. II H f. 2 [A] und vollständiger f.
43' [J3J
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QU. Gallia christ. 1 p. 875 zu VI 5 und Bouche Chorogruphie

de Provence II 163.

„In favorem eiusdem" (sc. monasterii s. Andrej secus Aui-

nionem).

Ego Alexander catholicae ecclesiae episcopus ss.

Ego Ubaldus Ostiensis episcopus ss.

Ego Iohaunes presb. card. ss. Iohannis et Pauli tit. Pamachii (ss).

Ego Boso presb. card. s. Pudentiane, tit. Pastoris (ss).

Ego Petrus presb. card. tit. s. Susanne, (ss).

Ego Viuianus presb. card. tit. s. Stephani in Caelio monte (ss).

Ego Ardicio diac. card. s. Theodori (ss).

Ego Cintius diac. card. s. Adriani (ss).

Ego Hugo a) diac. card. s. Angeli (ss).

Ego Raynerius diac. card. s. Georgii ad Velum aureura ss.

Datum per manus Alberti S. R. E. presbiteri cardinalis et

cancellarii, die Villi iunii iiftlictione XI, incarnationis dominice e)

anno MCLXXVIII
,

pontificatus uero domni Alexandri pape, III

anno XVI1I'>.

o) Hub A. b) vielleicht statt non. iunii. c) donüui. d) statt XVI III.

Alexander III. crthcilt dem Bistum Saragossa ein Privileg.

Lateran 1179 Märe 25.

Arm. VIII ord. II II f. 48.

„Ecclesiae Caesaraugustanae".

Ego Alexander catholicae ecclesiae episcopus ss.

Ego Ubaldus Ostiensis episcopus ss.

Ego Iobannes presb. card. (ss. Iohannis et Pauli) tit. Pammachii (ss).

Ego Iobannes (presb. card.) tit. s. Anastasiae (ss).

Ego Iobannes (presb. card.) tit. s. Marci (ss).

Ego Theodinus (presb. card. s. Vitalis) tit. Vestinae (ss).

Ego Petrus (presb. card.) tit. s. Susannae (ss).

Ego Petrus (presb. card.) tit. s. Chrysogoni (ss).

Ego Cintius (presb. card.) tit. s. Caeciliae (ss).

Ego Hugo (presb. card.) tit. s. Clementis (ss).

Ego Iacinthus (diac. card.) s. Mariae in Cosmedin (ss).

Ego Ardicio (diac. card.) s. Theodori (ss).

Ego Laborans (diac. card.) s. Mariae in Porticu (ss).
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Ego Rainerius (diac. card.) s. Georgii ad Velum au-

reum a
> (ss).

Ego G-ratianus (diac. card.) ss. Cosmae et Damiani (ss).

Ego Rainerius (diac. card.) s. Hadriani (ss).

Datum Laterani per manum Alberti S. R. E. presbiteri car-

dinalis et cancellarii, VIII. kal. aprilis, indictione XII, incarna-

tionis dominice anno MCLXXVIII b
\ pontificatus (uero domni Alexan-